30 ἀδελφοί : [H]—W 31 διακονία : h<sup>r</sup> W δωροφορία |  
 εἰς : W ἐν 32 Ἐλθὼν ἐν χαρᾷ | hW ἐλθὼ πρὸς . . .  
 καὶ συναναπ. | θεοῦ : h<sup>81</sup> W κυρίου Ἰησοῦ h<sup>82</sup> Χριστοῦ Ἰησοῦ  
 Ἰησοῦ Χριστοῦ \* *ejj* — 16,1 οὐσαν : [H]W+ καὶ 2 K<sup>R</sup>  
 προσδέξησθε αὐτήν

28 οὖν : + ἀρα FG 29 γινώσκω γὰρ FG | πληρο-  
 φορία D\*FG | ἐνλ. του εὐαγγελίου του Χριστου La<sup>5</sup> 30 δια-  
 του : + ονοματος του La 31 καὶ : + ἠα D<sup>82</sup>La<sup>5</sup> 32 ἐλθὼ  
 DFGm<sup>5</sup> | — συναναπασ. ὑμῖν B 33 — ἀμην AFG  
 16,1 — δε D\*FG | ἡμων : ὑμων AFG 2 παραστατις G  
 3 Πρισκυλλαν ζ | fin + (et — in v. 5) καὶ τὴν κατ οἶκον αὐτῶν  
 ἐκκλησίαν D\*FG

debitores sunt eorum. Nam si spiritualium  
 eorum participes facti sunt Gentiles: debent  
 et in carnalibus ministrare illis. Hoc igitur 28  
 cum consummavero, et assignavero eis fructum  
 hunc: per vos proficiscar in Hispaniam. Scio 29 1,11.  
 autem quoniam veniens ad vos, in abundan-  
 tia benedictionis Evangelii Christi veniam.  
 Obsecro ergo vos fratres per Dominum 30 2 K 1,11.  
 nostrum Iesum Christum, et per charitatem  
 sancti Spiritus, ut adjuvetis me in orationibus  
 vestris pro me ad Deum, ut liberer ab in- 31  
 fidelibus, qui sunt in Iudaea, et obsequii mei  
 oblatio accepta fiat in Ierusalem sanctis, ut 32  
 veniam ad vos in gaudio per voluntatem Dei,  
 et refrigerer vobiscum. Deus autem pacis sit 33 16,20.  
 cum omnibus vobis. Amen.

Commendo autem vobis Phoben sororem 16  
 nostram, quae est in ministerio Ecclesiae,  
 quae est in Cenchrus: ut eam suscipiatis in 2  
 Domino digne sanctis: et assistatis ei in quo-  
 cumque negotio vestri indiguerit: etenim ipsa  
 quoque astitit multis, et mihi ipsi.

Salutate Priscam, et Aquilam adiutores 3 Act 18,2.18,20.  
 meos in Christo Iesu; (qui pro anima mea 4 Act 15,20.  
 suas cervices supposuerunt: quibus non  
 solus ego gratias ago, sed et cunctae ec-  
 clesiae Gentium) <sup>1</sup> et domesticam Ecclesiam 5 1 K 16,19.15.

27 > eorum sunt *F* | spiritualium | eis

28 — eis *F*<sup>1</sup> | > prof. per vos

29 abundantiam *F* | — Evangelii

30 igitur | — sancti | et me *Σ* | — vestris |

pro | *pr* et oratis *F* | dominum *F*

31 et ministerium meum quod Hierosolymam defertur  
 acceptabilis sanctis fiat *F* | Hierosolyma *A* Hierosolyma

32 per voluntate Christi Iesu et requiescam *F*

16,1 Phobem | — in 2<sup>o</sup> | Cenchrus *A*

2 dignae satis *F* | adsistit *A*<sup>1</sup> *F*<sup>1</sup> | > mihi ipsi et  
 multis *F* 5 > eor. eccl.